12 MOUSE PAD 12 UNID. 

R$ 15,00  R$ 180,00  

13 TECLADO USB 12 UNID. 

R$ 54,00  R$ 648,00  

14 MOUSE USB 12 UNID. 

R$ 18,17  R$ 218,00  

TOTAL R$ 5.458,33 

1.3. O custo estimado total dos lotes para contratação é de R$ 15.546,33 

(quinze mil, quinhentos e quarenta e seis reais e trinta e três centavos), 

conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

1.4. A estimativa de preços foi precedida de regular pesquisa, nos moldes 

do art. 23 da Lei nº 14.133/21 e da Instrução Normativa SEGES/ME nº 

65/2021.